
２０２１年 2 月吉日 

特定非営利活動法人 

日本核医学技術学会 

会員の皆様 

山代印刷株式会社 

代表取締役社長 山代晃義 

 

落丁のお詫びとご報告 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、大変お世話になってお

ります。 

 このたび、弊社が担当させていただいております、貴学会誌「核医学技術第４１巻１号（総

会特集号）」（2021 年 1 月 31 日発刊）につきまして、同誌の 24 ページから 40 ページが欠

落したものが、５０～６０部ほど含まれている可能性があることが判明いたしました。 

 原因につきましては、弊社における製本作業の過程で、機械への指示に誤りが存したこと

によるものであり、衷心よりお詫び申し上げます。 

 皆様におかれましては、新型コロナウィルス感染症への対応などで、大変ご多忙な折に、

誠に恐縮ではございますが、お手元に届いている「核医学技術」を一度ご確認いただけます

と幸いです。 

 落丁のある場合、大変お手数ではございますが、下記のお問合せ先までご一報いただけま

すと幸甚です。落丁のないものを弊社より改めてご郵送させていただきます。 

 貴学会会員の先生方に多大なるご迷惑おかけしていることを重ねて、心よりお詫び申し

上げます。今後、弊社では再発防止に努めてまいる所存です。何卒、今後ともご指導のほど

よろしくお願い申し上げます。                       敬具 

 

記 

お問い合わせ先 

  山代印刷株式会社 

    電話：075－441-8177 

    ＦＡＸ：075－441-8179 

    E-mail：office@yamashiroprint.co.jp 

 

    FAX/E-mail でお問合せいただく場合、「落丁の件」として、お名前・郵送先ご住所を 

 ご記載いただけますよう、お願い申し上げます。 

  その他、ご不明な点などございましたら、上記までお問合せください。 

以上、よろしくお願い申し上げます。                                      


